

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004 z późniejszymi zmianami, Załącznik VII D

Nazwa produktu: AGENT MAX ATAACK Granulki do udrożniania rur i syfonów

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- SODIUM HYDROXIDE,
- SODIUM CHLORIDE,
- ALUMINIUM POWDER,
- MINERAL OIL,

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004, Załącznik VII D, z późniejszymi zmianami.

Nazwa produktu: Kostka do spłuczki toaletowej AGENT MAX Morski

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- SODIUM SULFATE,
- SODIUM DODECYLBENZENESULFONATE,
- COCAMIDE MEA,
- COLORANT CI 42090,
- PARFUM PINUS,
- PENTASODIUM TRIPHOSPHATE,
- SODIUM CARBONATE,
- COCAMIDE DEA,
- TETRASODIUM ETIDRONATE,

Zawiera alergen(y): Limonene

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004, Załącznik VII D, z późniejszymi zmianami

Nazwa produktu: **Kostka do spłuczki toaletowej AGENT MAX Leśny**

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- SODIUM SULFATE,
 - SODIUM DODECYLBENZENESULFONATE,
- COCAMIDE MEA,
- PARFUM CITRUS DULCIS,
- COLORANT CI 42090,
- COLORANT CI 19140
- PENTASODIUM TRIPHOSPHATE,
- SODIUM CARBONATE,
- COCAMIDE DEA,
- TETRASODIUM ETIDRONATE,
- PARFUM EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF EXTRACT,

Zawiera alergeny: Limonene, Linalool

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004 z późniejszymi zmianami, Załącznik VII D

Nazwa produktu: **AGENT MAX ATAACK żel do udroźniania rur i syfonów**

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- SODIUM HYDROXIDE,
- SODIUM HYPOCHLORITE,
- MYRISTAMINE OXIDE,
- SODIUM LAUROYL SARCOSINATE,
- AQUA,

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004 z późniejszymi zmianami, Załącznik VII D

Nazwa produktu: **Ultra PRO Uniwersalny środek do czyszczenia pralki (Biedronka)**

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- AQUA,
- CITRIC ACID,
- Fatty alcohol EO/PO*
- SODIUM CUMENESULFONATE
- PROPYLENE GLYCOL,
- Etynylokarbinolalkoksylat*,
- prop-2-yn-1-ol*
- PARFUM,
- COLORANT CI 42080,

*** Brak nazwy INCI**

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004 z późniejszymi zmianami, Załącznik VII D

Nazwa produktu: **ODPLAMIACZ W PROSZKU DO TKANIN *OXY Spotless COLOR***

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- SODIUM CARBONATE PEROXIDE
- SODIUM CARBONATE,
- SODIUM DODECYLBENZENE SULPHONATE,

- CETEARETH-25,
- ZEOLITE,
- CITRIC ACID,
- TAED,
- PROTEASE,
- AMYLASE,
- LIPASE,

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004 z późniejszymi zmianami, Załącznik VII D

Nazwa produktu: : ODPLAMIACZ W PROSZKU DO TKANIN OXY Spotless WHITE

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- SODIUM CARBONATE,
- SODIUM CARBONATE PEROXIDE
- CETEARETH-25,
- ZEOLITE,
- SODIUM DODECYLBENZENE SULPHONATE,
- TAED,
- CELLULOSE GUM,
- FLUORESCENT BRIGHTENER 71,
- FLUORESCENT BRIGHTENER 9,
- PROTEASE,
- AMYLASE,
- LIPASE,
- MANNANASE,

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004, Załącznik VII D, z późniejszymi zmianami.

Nazwa produktu: **Żel do czyszczenia toalet AGENT MAX POGROMCA KAMIENIA**
(NIEBIESKI)- Biedronka

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- AQUA,
- HYDROCHLORIC ACID,
- SULPHAMIC ACID,
- PEG-2 OLEAMINE,

- LAURETH-7 lub PARETH-7,
- PARFUM (Limonene),
- CETRIMONIUM CHLORIDE,
- TETRASODIUM ETIDRONATE,
- COLORANT CI 61585,

Zawiera: Limonene

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004, Załącznik VII D, z późniejszymi zmianami.

Nazwa produktu: **Żel do czyszczenia toalet AGENT MAX POGROMCA KAMIENIA**
(ZIELONY)- Biedronka

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- AQUA,
- HYDROCHLORIC ACID,
- SULPHAMIC ACID,
- PEG-2 OLEAMINE,

- PARFUM ,
- CETRIMONIUM CHLORIDE,
- TETRASODIUM ETIDRONATE,
- COLORANT CI 42090

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004, Załącznik VII D, z późniejszymi zmianami.

Nazwa produktu: **CLER PŁYN DO MYCIA SZYB Z ALKOHOLEM *Lemon* –
Antypara - Biedronka**

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- AQUA,
- PROPYLENE GLYCOL BUTYL ETHER,
- ALCOHOL,

- SODIUM LAURETH SULFATE,
- PEG-12 DIMETHICONE,
- Hydrophillic Polymer*,
- Colloidal Silica*,
- PARFUM ,
- TRIDECETH-7,

*** Brak nazwy INCI**

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW
wg Rozporządzenia (WE) nr 648/2004, Załącznik VII D, z późniejszymi zmianami.

Nazwa produktu: **CLER PŁYN DO MYCIA SZYB Z ALKOHOLEM Lemon - Biedronka**

**PRODUCENT: GLOBAL COSMED GROUP S.A. , 59 – 400 Jawor, ul. Kuziennicza 15,
tel.+48 76 870-30-31, www.globalcosmed.eu**

Wykaz składników w produkcie gotowym:

- AQUA,
- PROPYLENE GLYCOL BUTYL ETHER,
- ALCOHOL,

- SODIUM LAURETH SULFATE,
- Hydrophilic Polymer*,
- Colloidal Silica*,
- PARFUM ,
- TRIDECETH-7,

*** Brak nazwy INCI**

Każdy składnik opisany jest nazwą INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients, Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetycznych, patrz także <http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/>) lub, jeśli nie ma nazwy INCI, poprzez nazwę potoczną.